

## Beretning til Langebåt Vel

### Sandbukta båtforening for 2015

#### Styret:

Pål Erik Aandal	- leder
Morten Vollan	- sekretær
Terje Waadeland	- kasserer
Stein Christiansen	- styremedlem
Sonja B. Solberg	- varamedlem

**Styret** har avholdt 4 styremøter i perioden. Øvrig kommunikasjon innen styret har foregått gjennom e-post og telefon.

**Årsmøtet:** Båtforeningen avholdt årsmøte med etterfølgende dugnad lørdag 30.05.2015. Det var 18 fremmøtte medlemmer, og flere frivillige som stilte på dugnaden til tross for trist vær.

**Kontingent:** Det ble vedtatt å beholde denne uforandret, og det samme med prinsippet om å godskrive de medlemmene som stiller på dugnaden med det samme beløp som tidligere.

**Dugnader:** Båtforeningen gjennomførte også i år to dugnader. En i forbindelse med Årsmøtet 30.mai, og en høstdugnad 26.september.

**Brygge/stupebrett:** I tillegg til de faste oppgavene under dugnaden 30.april, ble det montert dekke på den nye delen med stupebrett. Den nye delen ble forlenget en del, og har fungert godt i sommer. Den nedre delen av brygga ble fornyet, og montert på en måte som gjør det enklere i fremtiden å ta den opp om vinteren. Drøbak Marineservice gjorde en god jobb med fundamentet, og det nye anlegget er nå både funksjonelt og sikkert. Arbeidene ble fullfinansiert gjennom ekstra innbetaling fra medlemmene, og et tilskudd fra Langebåt Vel.

**Sandbuktdagen:** Arrangementet ble i år avviklet lørdag 25.juli. Til tross for kjølig vær, og muligheter for regn møtte mange opp og deltok i prøver til svømmeknappen, krabbefiske, natursti og lærte å knyte knuter av Kaptein Sabeltann med hjelpere. Det ble avsluttet med grilling og is til alle.

Båthuset og området rundt fungerer bra, og det er ikke nødvendig med større arbeider. Et strøk maling på båthuset, og fjerning av kratt og mindre trær er imidlertid ønskelig i 2016.

Gressletta har stort sett vært ryddet og i orden, men det minnes om at båter og utstyr må fjernes innen 20.juni slik at de som benytter stranda får plass, og kan ha det hyggelig.

**Styret takker alle for innsatsen på dugnadene, og takker spesielt alle som gjorde en flott innsats under Sandbuktdagen 😊😊😊**

Morten Vollan, sekretær